2
w
w
w
.o
o.
no
Lagerførte gassfjærer

EL1
EL1
Feste
stempelstang
Feste
sylinder
Kraft
(N)
Diameter Ø
(mm)
Pris
kr/stk
Stempel-
stang
Sylinder
1 54505133 Y0Y0-46-050-130--001	/	050N 50 130 M6x6 M6x6 50 6 15 410,-
2 54505140 V0V0-46-50-134--002	/	50N 50 134 M5x5 M5x5 50 6 15 410,-
3 54505139 D1D1-46-050-150--003	/	100N 50 150 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 100 6 15 410,-
4 54505204 J4J4-46-060-205--001	/	50N 60 205 J4	M6	Ø10
L=25
J4	M6	Ø10
L=25
50 6 15 614,-
5 54505002 Y0Y0-46-75-180--001	/	100N 75 180 M6x6 M6x6 100 6 15 421,-
6 54505003 Y0Y0-46-75-180--002	/	150N 75 180 M6x6 M6x6 150 6 15 421,-
7 54510150 E2E2-40-075-235--001	/	500N 75 235 E2	Ø8,2 E2	Ø8,2 500 8 19 446,-
8 54505004 Y0Y0-46-100-230--003	/	100N 100 230 M6x6 M6x6 100 6 15 442,-
9 54505005 Y0Y0-46-100-230--004	/	150N 100 230 M6x6 M6x6 150 6 15 442,-
10 54510112 B0N0-40-100-247--001	/	150N 100 247 M8x9 M8x8 150 8 19 457,-
11 54505006 Y0Y0-46-100-230--005	/	200N 100 230 M6x6 M6x6 200 6 15 442,-
12 54510113 B0N0-40-100-247--002	/	200N 100 247 M8x9 M8x8 200 8 19 457,-
13 54510114 B0N0-40-100-247--003	/	300N 100 247 M8x9 M8x8 300 8 19 457,-
14 54510115 B0N0-40-100-247--004	/	500N 100 247 M8x9 M8x8 500 8 19 457,-
15 54516030 A5A3-40-100-368--003	/	540N Hvit 100 368 A5	M8	Ø8 A3 M8 M8 540 8 19 782,-
16 54510022 A5A3-40-100-368--001	/	600N Hvit 100 368 A5	M8	Ø8 A3 M8 M8 600 8 19 782,-
17 54510023 A5A3-40-100-368--007	/	700N Hvit 100 368 A5	M8	Ø8 A3 M8 M8 700 8 19 782,-
18 54510256 A5A3-40-100-368--006	/	720N Hvit 100 368 A5	M8	Ø8 A3 M8 M8 720 8 19 782,-
19 54510285 A5A3-40-100-368--004	/	760N Hvit 100 368 A5	M8	Ø8 A3 M8 M8 760 8 19 782,-
20 54510253 A5A3-40-100-368--014	/	780N Hvit 100 368 A5	M8	Ø8 A3 M8 M8 780 8 19 782,-
21 54505165 D1D1-46-120-305--001	/	100N 120 305 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 100 6 15 457,-
22 54505160 D1D1-46-120-305--008	/	150N 120 305 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 150 6 15 457,-
23 54505181 D1D1-46-120-305--015	/	150N 120 305 D1	Ø6,2	M5 D1	Ø6,2	M5 150 6 15 457,-
24 54505166 D1D1-46-120-305--010	/	300N 120 305 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 300 6 15 457,-
25 54525161 D9M0-45-120-387--001	/
1300N
120 387 D9	M10	Ø10 M10x13 1300 14 28 759,-
26 54510157 E2E2-40-140-365--007	/	800N 140 365 E2	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 800 8 19 498,-
27 54505135 D1D1-46-150-365--010	/	50N 150 365 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 50 6 15 477,-
28 54505007 Y0Y0-46-150-330--002	/	100N 150 330 M6x6 M6x6 100 6 15 477,-
29 54505136 D1D1-46-150-365--007	/	100N 150 365 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 100 6 15 477,-
30 54505008 Y0Y0-46-150-330--003	/	150N 150 330 M6x6 M6x6 150 6 15 477,-
31 54510116 B0N0-40-150-347--001	/	150N 150 347 M8x9 M8x8 150 8 19 498,-
32 54505009 Y0Y0-46-150-330--004	/	200N 150 330 M6x6 M6x6 200 6 15 477,-
33 54510117 B0N0-40-150-347--002	/	200N 150 347 M8x9 M8x8 200 8 19 498,-
34 54510118 B0N0-40-150-347--003	/	300N 150 347 M8x9 M8x8 300 8 19 498,-
35 54510119 B0N0-40-150-347--004	/	500N 150 347 M8x9 M8x8 500 8 19 498,-
36 54510152 B0N0-50-150-360--005	/	500N 150 360 M8x9 M8x8 500 8 19 498,-
37 54510106 D3D3-40-160-405--010	/	80N 160 405 D3	M8	L=19 D3	M8	L=19 80 8 19 652,-
38 54510158 E2E2-40-160-405--017	/	100N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 100 8 19 597,-
39 54510159 E2E2-40-160-405--018	/	150N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 150 8 19 597,-
40 54510130 D3D3-40-160-405--001	/	200N 160 405 D3	M8	L=19 D3	M8	L=19 200 8 19 652,-
41 54510162 E2E2-40-160-405--019	/	200N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 200 8 19 597,-
42 54510109 D2D2-40-160-405--001	/	300N 160 405 D2	Ø6,2	Fast D2	Ø6,2	Fast 300 8 19 597,-
43 54585074 E2E2-40-160-405--006	/	300N 160 405 E2	Ø8,2	Fast E2	Ø8,2	Fast 300 8 19 597,-
44 54510190 E2E2-40-160-405--020	/	300N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 300 8 19 597,-
Slaglengde
EL	2
EL	1
w

EL1
Feste
stempelstang
Feste
sylinder
Kraft
(N)
Diameter Ø
(mm)
Pris
kr/stk
Stempel-
stang
Sylinder
45 54505222 D1E1-56-160-405--001	/	400N 160 405 D1	Ø6,2	Fast E1	Ø8,2	Fast 400 6 15 520,-
46 54510164 E2E2-40-160-405--023	/	400N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 400 8 19 597,-
47 54510165 E2E2-40-160-405--021	/	500N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 500 8 19 597,-
48 54510166 E2E2-40-160-405--013	/	700N 160 405 E2	Ø8,2	Fast E2	Ø8,2	Fast 700 8 19 597,-
49 54510167 E2E2-40-160-405--022	/	800N 160 405 E2	M8	Ø8,2 E2	M8	Ø8,2 800 8 19 597,-
50 54515282 E0A1-52-165-415--002	/	500N 165 415 M10x15 A1	Ø8,2	Fast 500 10 22 634,-
51 54515376 E0A1-52-165-415--001	/	700N 165 415 M10x15 A1	Ø8,2	Fast 700 10 22 634,-
52 54515305 E0A1-52-165-401--001	/	1300N 165 401 M10x15 A1	Ø8,2	Fast 1300 10 22 634,-
53 54505138 D1D1-46-175-415--001	/	50N 175 415 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 50 6 15 520,-
54 54505223 D1D1-46-175-415--002	/	100N 175 415 D1	Ø6,2	Fast D1	Ø6,2	Fast 100 6 15 520,-
55 54525106 D0M0-75-175-405--001	/	600N 175 405 M10x9 M10x13 600 14 28 698,-
56 54515283 E0A1-52-180-436--002	/	500N 180 436 M10x9 A1	Ø8,2	Fast 500 10 22 634,-
57 54515390 E0A1-52-180-436--001	/	700N 180 436 M10x9 A1	Ø8,2	Fast 700 10 22 634,-
58 54515297 E0A1-52-180-436--005	/	1300N 180 436 M10x15 A1	Ø8,2	Fast 1300 10 22 634,-
59 54515084 E0A1-52-195-460--005	/	700N 195 460 M10x15 A1	Ø8,2	Fast 700 10 22 666,-
60 54510120 B0N0-40-200-447--001	/	150N 200 447 M8x9 M8x8 150 8 19 597,-
61 54515275 A1A1-52-200-500--023	/	150N 200 500 A1	M8/Ø8,2 A1	Ø8,2	Fast 150 10 22 666,-
62 54510121 B0N0-40-200-447--002	/	200N 200 447 M8x9 M8x8 200 8 19 597,-
63 54510129 D3D3-40-200-485--005	/	200N 200 485 D3	M8	L=19 D3	M8	L=19 200 8 19 685,-
64 54515250 A1N1-52-200-485--001	/	250N 200 485 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 250 10 22 666,-
65 54510122 B0N0-40-200-447--003	/	300N 200 447 M8x9 M8x8 300 8 19 597,-
66 54515272 A1A1-52-200-845--001	/	400N 200 845 A1	M8/Ø8,2 A1	Ø8,2	Fast 400 10 22 666,-
67 54510123 B0N0-40-200-447--004	/	500N 200 447 M8x9 M8x8 500 8 19 597,-
68 54515251 A1N1-52-200-485--003	/	500N 200 485 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 500 10 22 666,-
69 54515257 A1N1-52-200-500--005	/	650N 200 500 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 650 10 22 666,-
70 54510124 B0N0-40-200-447--005	/	700N 200 447 M8x9 M8x8 700 8 19 597,-
71 54515252 A1N1-52-200-485--006	/	750N 200 485 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 750 10 22 666,-
72 54515258 A1N1-52-200-500--003	/	750N 200 500 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 750 10 22 666,-
73 54515364 J0L0-52-200-463--001	/	900N 200 463 M8x12 M8x13 900 10 22 666,-
74 54515253 A1N1-52-200-485--005	/	1000N 200 485 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 1000 10 22 666,-
75 54525159 B1B1-45-200-520--001	/	2500N 200 520 B1	M10	Ø8,2 B1	M10	Ø8,2 2500 14 28 759,-
76 54510107 E2E2-40-250-585--010	/	100N 250 585 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 100 8 19 609,-
77 54510146 B0N0-40-250-546--001	/	100N 250 546 M8x9 M8x8 100 8 19 609,-
78 54510125 B0N0-40-250-547--001	/	200N 250 547 M8x9 M8x8 200 8 19 609,-
79 54515260 A1N1-52-250-585--009	/	250N 250 585 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 250 10 22 687,-
80 54515264 A1N1-52-250-650--004	/	250N 250 650 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 250 10 22 687,-
81 54510126 B0N0-40-250-547--002	/	300N 250 547 M8x9 M8x8 300 8 19 609,-
82 54510139 B0N0-40-250-547--006	/	400N 250 547 M8x9 M8x8 400 8 19 609,-
83 54510108 E2E2-40-250-585--001	/	500N 250 585 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 500 8 19 609,-
84 54510127 B0N0-40-250-547--003	/	500N 250 547 M8x9 M8x8 500 8 19 609,-
85 54515261 A1N1-52-250-585--003	/	500N 250 585 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 500 10 22 687,-
86 54515265 A1N1-52-250-650--002	/	500N 250 650 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 500 10 22 687,-
87 54510128 B0N0-40-250-547--004	/	700N 250 547 M8x9 M8x8 700 8 19 609,-
88 54515262 A1N1-52-250-585--004	/	750N 250 585 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 750 10 22 687,-
89 54515266 A1N1-52-250-650--005	/	750N 250 650 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 750 10 22 687,-
90 54515246 H0N0-42-250-547--001	/	900N 250 547 M8x9 M8x8 900 10 22 687,-
Slaglengde
EL	2
EL	1
w

EL1
EL1
Feste
stempelstang
Feste
sylinder
Kraft
(N)
Diameter Ø
(mm)
Pris
kr/stk
Stempel-
stang
Sylinder
91 54515263 A1N1-52-250-585--006	/	1000N 250 585 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 1000 10 22 687,-
92 54515267 A1N1-52-250-650--006	/	1000N 250 650 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 1000 10 22 687,-
93 54525121 L2L2-45-250-600--009	/	2100N 250 600 L2	M10	Ø10,2 L2	Ø10,2	Fast 2100 14 28 991,-
94 54525005 B1B1D45-250-650--001
/2500N
250 650 B1	M10	Ø8,2 B1	Ø8,2	Fast 2500 14 28 1	493,-
95 54525059 D0M0-45-250-568--002	/
2600N
250 568 M10x9 M10x13 2600 14 28 991,-
96 54510255 A0A0-40-255-558--001	/	600N 255 558 M6x8 M6x8 600 8 19 666,-
97 54515060 E2E2-42-295-685--001	/	150N 295 685 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 150 10 22 695,-
98 54515199 E2E2-42-295-685--009	/	200N 295 685 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 200 10 22 695,-
99 54515061 E2E2-42-295-685--003	/	300N 295 685 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 300 10 22 695,-
100 54515173 E2E2-42-295-685--008	/	350N 295 685 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 350 10 22 695,-
101 54515200 E2E2-42-295-685--010	/	400N 295 685 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 400 10 22 695,-
102 54515201 E2E2-42-295-685--011	/	900N 295 685 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 900 10 22 695,-
103 54515206 H0N0-42-300-647--001	/	200N 300 647 M8x9 M8x8 200 10 22 695,-
104 54515268 A1N1-52-300-685--001	/	250N 300 685 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 250 10 22 755,-
105 54515207 H0N0-42-300-647--002	/	300N 300 647 M8x9 M8x8 300 10 22 695,-
106 54515208 H0N0-42-300-647--003	/	500N 300 647 M8x9 M8x8 500 10 22 695,-
107 54515249 A1N1-52-300-685--005	/	500N 300 685 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 500 10 22 755,-
108 54515209 H0N0-42-300-647--004	/	700N 300 647 M8x9 M8x8 700 10 22 695,-
109 54515269 A1N1-52-300-685--003	/	750N 300 685 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 750 10 22 755,-
110 54515312 A1N1-52-300-685--013	/	900N 300 685 A1	M8/Ø8,2 A1	M8/Ø8,2 900 10 22 755,-
111 54525065 L2L2-55-300-750--004	/	750N 300 750 L2	M10 L2	Fast 750 14 28 805,-
112 54525068 L2L2-55-300-750--007	/	1500N 300 750 L2	M10 L2	Fast 1500 14 28 805,-
113 54515303 H0E2-42-300-682--005	/	900N 300 682 M8 E2	Fast 900 10 22 695,-
114 54515270 A1N1-52-300-685--008	/	1000N 300 685 A1	M8 A1	M8 1000 10 22 755,-
115 54515280 D0M0-52-300-710--001	/
1000N
300 710 M10x9 M10x13 1000 10 22 695,-
116 54515271 A1N1-52-300-685--010	/	1250N 300 685 A1	M8 A1	M8 1250 10 22 755,-
117 54525107 D0M0-55-300-710--001	/
1250N
300 710 M10x9 M10x13 1250 14 28 805,-
118 54525108 D0M0-55-300-710--002	/
1500N
300 710 M10x9 M10x13 1500 14 28 805,-
119 54525069 L2L2-55-300-750--008	/	1750N 300 750 L2	M10 L2	Fast 1750 14 28 805,-
120 54525110 D0M0-55-300-710--005	/
1750N
300 710 M10 M10 1750 14 28 805,-
121 54525070 L2L2-55-300-750--009	/	2000N 300 750 L2	M10 L2	Fast 2000 14 28 805,-
122 54525109 D0M0-55-300-710--003	/
2000N
300 710 M10 M10 2000 14 28 805,-
123 54525050 L2L2-45-300-700--004	/	2100N 300 700 L2	M10 L2	Fast 2100 14 28 805,-
124 54510143 E2E2-40-345-785--001	/	200N 345 785 E2	M8 E2	Fast 200 8 19 758,-
125 54515062 E2E2-42-345-785--001	/	150N 345 785 E2	M8 E2	Fast 150 10 22 758,-
126 54515202 E2E2-42-345-785--006	/	200N 345 785 E2	M8 E2	Fast 200 10 22 758,-
127 54515203 E2E2-42-345-785--007	/	250N 345 785 E2	M8 E2	Fast 250 10 22 758,-
128 54515063 E2E2-42-345-785--002	/	300N 345 785 E2	M8 E2	Fast 300 10 22 758,-
129 54515247 E2E2-42-345-785--004	/	500N 345 785 E2	M8 E2	Fast 500 10 22 758,-
130 54515204 E2E2-42-345-785--004	/	700N 345 785 E2	M8 E2	Fast 700 10 22 758,-
131 54515274 W6W6-52-350-785--002	/	300N 350 785 W6 M8 W6 M8 300 10 22 806,-
Slaglengde
EL	2

EL1
EL1
Feste
stempelstang
Feste
sylinder
Kraft
(N)
Diameter Ø
(mm)
Pris
kr/stk
Stempel-
stang
Sylinder
132 54515235 H0N0-82-350-758--001	/	400N 350 758 M8 M8 400 10 22 758,-
133 54515273 H0E2-52-350-805--001	/	400N 350 805 M8 E2	Fast 400 10 22 758,-
134 54515236 H0N0-82-350-758--002	/	600N 350 758 M8 M8 600 10 22 758,-
135 54515237 H0N0-82-350-758--003	/	800N 350 758 M8 M8 800 10 22 758,-
136 54515238 H0N0-82-350-758--004	/	1100N 350 758 M8 M8 1100 10 22 758,-
137 54515205 E2E2-42-395-885--007	/	200N 395 885 E2	M8 E2	Fast 200 10 22 811,-
138 54515051 E2E2-42-395-885--002	/	300N 395 885 E2	M8 E2	Fast 300 10 22 811,-
139 54515050 E2E2-42-395-885--001	/	150N 395 885 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 150N 10 22 811,-
140 54515212 H0N0-42-400-847--001	/	300N 400 847 M8 M8 300 10 22 811,-
141 54515233 H0N0-42-400-970--003	/	500N 400 970 M8 M8 500 10 22 811,-
142 54515211 H0N0-42-400-970--002	/	600N 400 970 M8 M8 600 10 22 811,-
143 54515310 H0N0-42-400-970--004	/	800N 400 970 M8 M8 800 10 22 811,-
144 54515213 H0N0-42-400-847--002	/	700N 400 847 M8 M8 700 10 22 811,-
145 54515242 E2E2-42-495-1085--001	/	300N 495 1085 E2	M8	Ø8,2 E2	Ø8,2	Fast 300 10 22 899,-
146 54560061 C5C5Z-3-080-239--003	/	600N Drag-
fjær
80 239 C5	M8 C5	M8 600 10 28 2	229,-
Pos. Varenr Varenavn Slagl.
(mm)
EL2
EL2
EL1
EL1
Feste
stempelstang
Feste
sylinder
Kraft
(N)
Diameter Ø
(mm)
Pris
kr/stk
Stempel-
stang
Sylinder
147 54535016 K0M2K-3-180-605	/	350N 180 605 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 350 10 28 1	118,-
148 54535088 K0M2K-3-180-605--002	/	500N 180 605 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 500 10 28 1	118,-
149 54540121 K0M0K-3-200-555--001	/	400N 200 555 M10x1,0x18 M10x13 400 10 28 1	118,-
150 54540231 K0M2K-3-150-430--003	/	400N 150 430 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 400 10 28 1	043,-
151 54540232 K0M0K-3-200-538--001	/	400N 200 538 M10x1,0x18 M10x13 400 10 28 1	118,-
152 54540233 K0L2K-3-180-550--003	/	420N 180 550 M10x1,0x18 L2	Fast	Ø10,2 420 10 28 1	118,-
153 54540234 K0M0K-3-180-530--001	/	420N 180 530 M10x1,0x18 M10x13 420 10 28 1	118,-
154 54540235 K0M2K-3-180-630--001	/	500N 180 630 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 500 10 28 1	118,-
155 54540236 K0M0K-3-220-605--001	/	200N 220 605 M10x1,0x18 M10x13 200 10 28 1	254,-
156 54540238 K0M0K-3-200-590--001	/	200N 200 590 M10x1,0x18 M10x13 200 10 28 1	118,-
157 54540239 K0M2K-3-190-640--001	/	500N 190 640 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 500 10 28 1	118,-
158 54540240 K0M0K-3-180-480--001	/	170N 180 480 M10x1,0x18 M10x13 170 10 28 1	118,-
159 54540241 K0M2K-3-100-350--003	/	850N 100 350 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 850 10 28 966,-
160 54540242 K0M2K-2-300-1020--001	/	150N 300 1020 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 150 10 22 1	375,-
161 54540250 K0M0K-3-200-580--002	/	500N 200 580 M10x1,0x18 M10x13 500 10 28 1	118,-
162 54540251 K0M2K-3-200-555--001	/	500N 200 555 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 500 10 28 1	118,-
163 54540252 K0M2K-3-100-337--001	/	600N 100 337 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 600 10 28 966,-
164 54540254 K0M2K-3-150-430--004	/	200N 150 430 M10x1,0x18 M2	Fast		Ø10,2 200 10 28 1	043,-
165 54599010 Spesialmutter	M10x1,5x10 98,-
166 54599020 Anslagsdemper	Ø10/Ø20x6		80
Shore A
15,-

w
w
w
.o
o.
no
13
Utløsere for blokkérbare gassfjærer
Pos. Varenr Varenavn Merknad Pris
kr/stk
246 54592000 Utl.hode	M10	for	Hevarm 133,-
247 54592002 Utl.hode	M8/08	for	spak 195,-
248 54592003 Utl.hode	20AK10U10*1	u/Hevarm 104,-
249 54592004 Utl.hode	20AK10M10*1	f.wire,	Ø10/M10*1	A=54 331,-
250 54592005 Wireholder	20BHXXU40	for	utl.wire For	utl.hode	med	A=54 39,-
251 54592006 Wireholder	20BH90UXX	for	utl.wire	for	90	grader	hode For	utl.hode	med	90	grader	inngang	på	wire 28,-
252 54592007 Wireholder	20BHXXUXX For	utl.hode	20AK08M8*1	og	20AKXXUXX 28,-
253 54592011 Utl.hode	Variabel	M10/Ø8,2	u/Arm 250,-
254 54592512 Utl.arm	for	Variabel	M10 115,-
255 54592001 Utl.hode	Variabel	M10/Ø8,2	m/Arm 365,-
256 54592013 Utl.hode	Variabel	M8/Ø8,2	u/Arm 250,-
257 54592511 Utl.arm for Variabel M8 115,-
258 54592016 Utl.hode	Variabel	M8/Ø8,2	m/Arm 365,-
259 54592010 Utl.hode	f.wire	20AKXXMXX	M10/Ø10,1	C=40 116,-
260 54592012 Utl.hode	f.wire	20AK12M10*1		M10/Ø12,1	C=50 174,-
261 54592015 Utl.hode	f.wire	20AK08M8*1	M8/Ø8,1	C=38 138,-
262 54592400 Låsesylinder for wire 35,-
263 54592520 Trykk-knapp	--002	Sett	f.Easytouch	Ø39	Alu 242,-
264 54592523 Trykk-knapp	--001	Sett	f.Easytouch	Ø25	Sort	Plast 203,-

D1
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
M1
mm
Mutter Skrue
dybde
mm
20AK08U8*1 7.000	N 37 30 38 R8,5 ø8.1-0.05 ø17 SW11 20 38,5 M8*1 SW13 9
20AKXXUXX 7.000	N 37 30 40 R8,5 ø10.1-0.05 ø17 SW11 20 38,5 M10*1 SW17 7
20AK10U10*1 12.000	N 54 39 50 R14 ø10.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12U10*1 12.000	N 54 39 50 R14 ø12.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12U14*1,5 12.000	N 54 39 50 R14 ø12.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
20AK14U14*1,5 12.000	N 54 39 50 R14 ø14.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
1.	Standard	utløser
2a.	Utløserarm	(løser	ut	nedover)
2b.	Utløserarm	(løser	ut	oppover)

D1
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
M1
mm
Mutter Skrue
dybde
mm
20AK08M8*1 7.000	N 37 30 38 R8,5 ø8.1-0.05 ø17 SW11 20 38,5 M8*1 SW13 9
20AKXXMXX 7.000	N 37 30 40 R8,5 ø10.1-0.05 ø17 SW11 20 38,5 M10*1 SW17 7
20AK10M10*1 12.000	N 54 39 50 R14 ø10.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12M10*1 12.000	N 54 39 50 R14 ø12.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M10*1 SW17 8
20AK12M14*1,5 12.000	N 54 39 50 R14 ø12.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
20AK14M14*1,5 12.000	N 54 39 50 R14 ø14.1-0.05 ø21 SW14 26 53 M14*1,5 SW19 8
Type A
mm
B
mm

M1
mm
Mutter Skrue
dybde
mm
20AK9010U8*1 28 30 38 R8,5 ø10.1-0.05 4 ø17 11 18 38.5 M8*1 13 8
20AK9010U10*1 28 30 40 R8,5 ø10.1-0.05 5 ø17 11 18 38.5 M10*1 17 8
20AK9008U8*1 28 30 38 R8,5 ø8.1-0.05 4 ø17 11 18 38.5 M8*1 13 8
20AK9008U10*1 28 30 40 R8,5 ø8.1-0.05 5 ø17 11 18 38.5 M10*1 17 8
20AK90M5U8*1 28 30 38 R8,5 Gjenge dim. på
siden	M5*6
4 ø17 11 18 38.5 M8*1 13 8
20AK90M5U10*1 28 30 40 R8,5 5 ø17 11 18 38.5 M10*1 17 8
Anslagsdemper
Type øl øA H Hardhet
20AGXXU10*20*680 10 20 6 80	shore	A
20AGXXU10*20*690 10 20 6 90	shore	A
20AGXXU08*20*680 8 20 6 80	shore	A
H
øA
øI
Mutter for blokkérbare gassfjærer

w
w
w
.oo.no
16
Utløsersystem for wire
1.	Slag	=	10	mm,	Utveksling	10:1
2.	Easytouch	utløsersystem
3. Alternativ innfesting av wire
4.	Wire	20BZLLLLTAAKP
5.	Utløserhode	(montert)
6.	Blokkérbar	gassfjær	m/kort	utløser
7.	Trykkfjær
Standard dimensjoner wire.
Type Lengde (mm)
20BZ0500TAAKP 500
20BZ0750TAAKP 750
20BZ1000TAAKP 1000
20BZ1250TAAKP 1250
20BZ1500TAAKP 1500
20ET1 Plast, med fjær
20ET2 Plas, uten fjær
20ET1ALU Aluminium, med fjær
20ET2ALU Aluminium, uten fjær

no
17
Utløsersystem for wire
16.	20SP1
8.	Slag	=	10	mm,	Utveksling	10:1
9.	Easytouch	utløser	system
10.	Alternativ	innfesting	av	wire
11.	Trykkfjær
12.	Wire	20BZLLLLSPAKP
13.	Utløserhode	(montert)
14.	Blokkérbar	gassfjær	med	kort	utløser
15.	Wire	20BZLLLLSPTAP
16.	Easytouch	splitter	20SP1
Fra splitter til trykknapp
Type Lengde (mm)
20BZ0500SPTAP 500
20BZ0750SPTAP 750
20BZ1000SPTAP 1000
20BZ1250SPTAP 1250
20BZ1500SPTAP 1500
Fra splitter til utløserhode
Type Lengde (mm)
20BZ0500SPAKP 500
20BZ0750SPAKP 750
20BZ1000SPAKP 1000
20BZ1250SPAKP 1250
20BZ1500SPAKP 1500
w
w
w
.oo.no
18
Utløsersystem for wire
20BAXXMXX
1.	Wire
2.	Utgangsposisjon
3. Hevarm kan låses i utløst posisjon
Komfortabel utløser for gassfjær med
utskyvningskraft	inntil	400N
Utløsersystemet leveres kun komplett med wire
montert
Type Lengde (mm)
20BZ0500MDAAKP 500
20BZ0750MDAAKP 750
20BZ1000MDAAKP 1000
20BZ1250MDAAKP 1250
20BZ1500MDAAKP 1500
Wire med z- hake std. dimensjoner
Type Lengde (mm)
20BZ0500HA 500
20BZ0750MHA 750
20BZ1000MHA 1000
20BZ1250MHA 1250
20BZ1500MHA 1500NB!	Bøyeradius	på	wire	minimum	40	mm
Lineær wireutløser
Fast utløser
w